Республика Бурятия
Управление образования Администрации

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение

«ясли-сад «Подснежник»
(МАДОУ «ясли-сад «Подснежник»)

гэЬэн нютагай засагай байгууламжын
Захиргаанай Болбосоролой хутэлбэри

Нютагай засагай Ьургуулиин урдахи
болбосоролой бэеэ дааЬан эмхи зургаан

«Подснежник» гэЬэн ясли-сэсэрлиг»
(МАДОУ «Подснежник» гэИзн ясли-сэсэрлиг»)

«Северобайкальск хото»
Буряад Улас

ПРИКАЗ

от «28» октября 2022 г. № 93-ос
«О создании службы медиации»

На основании запроса Министерства образования и науки Республики

Бурятия от 11.10.2022 года № 07-16/4392, в целях реализации

восстановительного правосудия в отношении детей, в том числе совершивших

общественно опасные деяния, но не достигших возраста, с которого наступает

уголовная ответственность в Российской Федерации и Приказа Управления

образования АМО «город Северобайкальск» № 247 от 13.10.2022 года «Об

организации работы служб медиации», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в МАДОУ ясли-сад «Подснежник» службу медиации.

2. Включить в состав службы медиации следующих сотрудников:

2.1. Емельяненко Елену Александровну, старшего воспитателя, председатель.

2.2. Холмовую Анну Валерьевну, учителя-логопеда

2.3. Темирханову Олесю Владимировну, председателя ППО

2.4. Распопину Наталью Валерьевну, представителя родительского комитета.

И.о.заведующего МАДОУ ясли-сад «Подснежник» Н.Б.Белюкова.